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DOCUMENTI GORIZIANI

DEL SECOLO XIV

raccolti da

—— 3 VINCENZO JOPP] w&—-—-

(Contin. vedé Vol. XVI, Fasc. II.)

CCLXXVL
1372. 25 Giugno. Udine.

Marquardo patriarca @' Aquileja accorda salvacondotto a due familiari
del conte Mainardo di Gorizia.

Nos Marquardus dei gracia sancte sedis Aquilegensis
patriarcha per nos nostrosque officiales, subditos et servitores
quoscunque, nobiles Conradum purgravium et Johannem de
Stallo servitores magnifici fratris nostri domini Meinhard-
comitis Gorice etc. veniendo ad patriam nostram Fori Jullii
stando et reddeundo libere et secure cum omni ipsorum comi-
tiva in personis et bonis tenore presentium affidamus quas
nostri sigilli iussimus impressione muniri in testimonium pre-
missorum. ‘

Datum in patriarcali castro nostro Utini die vigesimo
quinto Junii, indictione decima anno domini millesimo tre-
centesimo LXXII.

Dominus per se ipsum.

Orig. cartaceo con sigillo impresso. Arch. di Stato in Vienna.
Repert. XXIV.

CCLXXVIIL

1372, 27 Ottobre. Cividale.

1l Comune di Cividale affida a Nassinguerra q. Risig (di Savorgnano)
Ia custodia del Castello superiore di Tolmino per sei anni per annue
80 marche di denari Aquileiesi.

A. D. 1372, ind. x, die mercurij 27 octubris, in Civ. Austria
in domo Comunis ubi consuevitur Consilium celebrari. Ibique no-
biles et prudentes viri dd. Johannes de Civitate q. D. Nicolai
de Savorgnano vicegastaldio pro sapienti viro D. Rolandino
de Ravanis de Regio Gastaldione Civitatense pro D.no nostro
Marquardo Dei gratia Aquil. Patriarcha, Ulvinus de Canussio
et Johannestonius q. Gabrii Provisores, Consilium et Comune
Civ. Austrie ibidem ad consilium et in pleno consilio- sono
campane ad infrascripta more solito congregati, ubi interfuerunt
Consiliarii Consilium facientes et qui consilium facere possunt
ultra duas partes ipsius consilii, eorum et dicti Comunis nomine
per eos eorumque successores de cura et diligenti sollicitudine
infrascripti Ser Nassinguerre plurimum confidentes dederunt
tradiderunt et concesserunt provido viro Ser Nassinguerre filio
Ser Risigi civi Civitatensi custodiam superioris Castri de
Tulmino tenendam procurandam et conservandam a proximo
futuro festo S. Martini usque ad sex annos tunc immediate
sequentes et completos et hoc pro salario et mercede octuaginta
marcarum denar. aquilegensis monete, quas dictum Comune
eidem Ser Nassinguerre singulis annis usque ad dictum ter-
minum promisit et convenit effectualiter solvere atque dare.